
2016年 12月 21日 

お客様各位 

あかつき印刷株式会社 

情報システム部 

 

名簿活用ソフトのデータ取り出しツールのご提供と 

今後のサポートについて 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、名簿活用ソフトをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、名簿活用ソフト内のデータを取り出すツールに関しまして、下記のとおり 2017年

8月より提供させていただく予定でございます。 

 販売終了に伴いご不便をおかけしますが、データ取り出し用のツールを提供させていた

だきますので、今後の対応につきましては、各ユーザー様にてデータの活用方法を検討の上、

ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 対象ユーザー：名簿活用ソフト 2.7.1のライセンスの確認ができる方 

2. 対象 OS：Windows XP、Windows Vista、Windows 7、Windows 8、Windows 8.1、

Windows 10 

3. 提供時期：具体的な時期と対応は下表をご参照下さい。 

 

 

ソフトウェア 2017年 8月 2019年 夏以降 

データ取り出しツール 提供開始 
データ取り出し 

方法のみサポート 

名簿活用ソフト 
 

 
サポート終了 

 

以上 


